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Dameklubbens sommertur 2023 
 

Tirsdag d. 27. juni kørte 6 morgenfriske damer fra Marielyst mod 

Hedeland Golfklub for at stå klar ved Hul 1 kl. 10.00. Hedeland Golfklub 

er Jannes gamle hjemmebane, så hun havde skaffet os et godt tilbud😊 

Hedeland Golfklub er etableret i det rekreative område Hedeland 

Naturpark og bød på et varieret og kuperet terræn, med et rigt fugleliv, 

bl.a. så vi musvåger og fiskehejrer.  

Der var flere spændene udfordringer på banen, men dagens største 

udfordring var helt klart skiltningen på banen. Det ene hold havde jo 

fordel af, at Janne kendte banen – det andet hold kom på afveje, hvilket 

betød en så stor forsinkelse, at det var tæt på at der blev sendt 

eftersøgningshold ud. Heldigvis var vejret dejligt og alle nød turen også 

de trætte, som gik lidt længere end de andre😊 

Turen gik vider til Strandpark Hotel i Holbæk hvor 15 golfdamer stødte 

til gruppen. Nogle kom fra campingplads, nogle havde været kulturelle 

i Holbæk by og andre kom hjemmefra.  

Vi blev installeret på nogle fine værelser – for nogles vedkommende 

endda med jacuzzi og elevationsseng. Vi hyggede i baren med Aperol 

Spriz, inden aftensmaden. Vi fandt vores senge ved 23- tiden, så vi kunne 

være friske til morgendagens dyst på Holbæk Golfbane. 

Efter et godt morgenmåltid og med fin hjælp fra golfklubbens personale 

fik vi vores scorekort, buggy og alle mand stod klar til start kl. 10.00. 

Banen viste sig at være rimelig flad og relativt kort, men med masser af 

udfordringer pga. mange søer og bunkers. Det krævede solide og 

præcise slag for at undgå disse forhindringer, hvilket for de flestes 

vedkommende lykkedes i varierende grad. Heldigvis havde vi 2 chancer, 

da vi spillede på samme bane næste dag, så om aftenen blev der lagt 

taktik ud fra dagens oplevelser. 

Efter veloverstået spil onsdag hyggede vi med 

velkomstdrink på terrassen med udsigt over Holbæk 

Fjord og i bagende sol. Vi spiste en 3- retters lækker 

menu og snakken gik livligt. Der blev stemning for at 

synge, og af hensyn til hotellets andre gæster i 

restauranten, foregik det på terrassen. Det var meget 

smukt og stemningsfyldt at høre 21 kvindestemmer 

synge: ”Livstræet” i de smukke omgivelser.  
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Hvorvidt den planlagte taktik virkede næste dags spil, var der delte 

meningen om, men en hel del fik nogle flotte resultater. Bl.a. scorede 

Helle Råhauge og Elsebeth hver en Birdie.  

Den samlede turnering blev vundet af følgende: 

1. præmie Inge Lis Nielsen 70 point 

2. præmie Elsebeth Dalby 62 point  

3. præmie Dorrit F. Hansen 61 point 

Vi sluttede af med at spise en let anretning i Golfbanens restaurant, inden 

turen gik hjem til Marielyst.  

Dameklubbens bestyrelse siger stor tak til alle som deltog 

på turen og som bidrog til, at den blev 

hyggelig, sjov og fyldt med dejligt samvær. 

På bestyrelsens vegne 

Joyce   

 


